
Pol Nst Zdr Uz org1

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 10 187 364,00 9 447 440,06

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 1 000,00 1 000,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 500,00 500,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 2 305 900,00 2 305 839,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 9 830,00 7 372,50

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 64 200,00 62 753,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 472 000,00 415 105,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 0,00 0,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 172 990,00 171 621,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 10 600,00 5 584,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 170 000,00 122 770,10

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 16 000,00 16 000,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 12 500,00 11 066,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 62 500,00 61 887,42

*

*

Pol Nst Zdr Uz org1

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 15 000,00 12 000,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 1 562 600,00 1 254 652,90

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 1 757 000,00 1 601 047,29

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 0,00 0,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 74 000,00 73 980,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 20 000,00 0,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 494 200,00 493 042,97

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 487 200,00 469 059,003111 Mateřské školy 554 100,00 449 000,00

2310 Pitná voda 20 000,00 0,00

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 20 000,00 350 000,00

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 10 000,00 0,00

2294 Dopravní obslužnost veřejnými službami - drážní 71 500,00 79 571,00

2212 Silnice 600 000,00 1 934 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 690 000,00 920 000,00

1014 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní 3 000,00 5 000,00

Schválený 

rozpočet

2022

Upravený 

rozpočet

2022

Skutečnost

2022

Návrh

rozpočtu

2023Par Název

Výdaje

9 473 920,00 13 485 384,00 12 925 938,08 12 357 720,00Příjmy CELKEM:

0,00 0,00 277 000,00 0,006330 4138

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00 500,00

6330 4134 0,00 0,00 20 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 0,00

6171 Činnost místní správy 2 500,00 2 500,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,00 6 000,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 000,00 200 000,00

3635 Územní plánování 0,00 200 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 147 490,00 174 490,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 15 000,00 60 000,00

3612 Bytové hospodářství 462 000,00 472 000,00

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00 0,00

2411 Záležitosti pošt 9 830,00 9 830,00

2212 Silnice 0,00 1 000,00

2310 Pitná voda 0,00 0,00

Bez paragrafu 8 711 600,00 11 231 400,00

Schválený 

rozpočet

2022

Upravený 

rozpočet

2022

Skutečnost

2022

Návrh

rozpočtu

2023Par Název

Obec Olovnice, IČO 00234737 KEO4 1.10.5 UR031

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy



XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 15 000,00 11 854,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 5 000,00 0,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 305 000,00 221 607,27

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 222 500,00 168 380,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 29 000,00 16 067,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 390 000,00 356 451,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 147 000,00 109 323,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 0,00 0,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 367 000,00 239 534,07

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 50 000,00 15 510,63

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 513 300,00 318 929,56

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 25 000,00 17 879,99

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 363 000,00 362 960,83

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 325 000,00 282 218,77

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 1 444 100,00 1 167 331,24

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 15 000,00 3 958,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 15 000,00 15 000,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 1 250 000,00 1 094 413,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 48 000,00 27 092,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 0,00 0,00

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 1 643 500,00 1 294 396,55

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 63 000,00 58 230,93

*

*

XXXX XXX X XXXXX XXXXXX 185 110,00 180 433,04

Pol Nst Zdr Uz org1

8XXX XXX X XXXXX XXXXXX -1 654 874,00 -2 763 585,04

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

V Olovnici dne: 23. 11. 2022

Zveřejněno dne: 23. 11. 2022

-955 170,00 -1 654 874,00 -2 763 585,04 0,00
Financování CELKEM:

FINANCOVÁNÍ -955 170,00 0,00

Schválený 

rozpočet

2022

Upravený 

rozpočet

2022

Skutečnost

2022

Návrh

rozpočtu

2023Par Název

Financování

6399 Ostatní finanční operace 180 000,00 220 000,00

8 518 750,00 11 830 510,00 10 162 353,04 12 357 720,00Výdaje CELKEM:

0,00 0,00 20 000,00 0,006330 5348

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 82 000,00 80 000,00

6330 5345 0,00 0,00 277 000,00 0,00

6118 Volba prezidenta republiky 0,00 60 000,00

6171 Činnost místní správy 1 627 650,00 1 939 649,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 250 000,00 1 338 000,00

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 31 000,00 0,00

5213 Krizová opatření 15 000,00 15 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 15 000,00 15 000,00

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 325 000,00 325 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 640 000,00 1 593 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 25 000,00 40 000,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 350 000,00 400 000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,00 50 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 510 000,00 606 000,00

3635 Územní plánování 100 000,00 200 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 478 500,00 410 500,00

3612 Bytové hospodářství 296 000,00 538 000,00

3631 Veřejné osvětlení 114 000,00 177 000,00

3419 Ostatní sportovní činnost 146 000,00 259 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 15 000,00 29 000,00

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a 5 000,00 5 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 280 000,00 305 000,00

3113 Základní školy 15 000,00 15 000,00


